

Toruń, dnia 27.02.2024r.

**dotyczy:** Zapytania ofertowego na Dostawa i montaż klimatyzatorów w 3 pomieszczeniach na basenie przy ul. Bażyńskich w Toruniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania następującej treści:

**Pytanie 1:**

Czy dostęp do pomieszczeń, w których ma być przeprowadzony montaż klimatyzatorów (pomieszczenie kas i szatni, pomieszczenie masażu i pomieszczenie biurowe) będzie przez cały dzień? Czy będą wyznaczone konkretne godziny na wykonywanie czynności instalacyjnych? Na czas instalacji będą to strefy wydzielone?

Odpowiedź:

Będą wyznaczone godziny na danych strefach.

**Pytanie 2:**

Czy jest możliwość dostępu do planów budynku lub ewentualnie zdjęć. Interesuje nas kwestia gdzie są zlokalizowane podane pomieszczenia np. parter czy piętro. Jak wygląda dach budynku. Czy jest dostęp do szyb lub szyb wentylacyjnych by połączyć jednostki wewnętrzne i zewnętrzne klimatyzatorów.

Odpowiedzi:

Plany budynku są dostępne w obiekcie.

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuszcza odprowadzanie skroplin w ujęciu grawitacyjnym (w zapytaniu jest informacja o dodatkowej pompce skroplin).

Odpowiedzi:

Nie.

**Pytanie 4:**

W szczegółowym opisie parametrów urządzenia jest napisane, że: zakres temperatur pracy jednostki zewnętrznej w trybie chłodzenia jest od -10°C do +50°C. Czy biorą Państwo pod uwagę zakres temperatur do +47°C?. Wiąże się to z szerszym zakresem konkurencyjności cen klimatyzatorów.

Odpowiedzi:

Tak jak w opisie zamówienia.

DYREKTOR  
  
Krzysztof Wasilkiewicz